
Uchwała Nr 2687/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy 
na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 13-15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672 i 2600) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2687/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 stycznia 2024 r.

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2024 r.

Dział Rozdział Plan iinansowy 
na 2024 r.

758
——___________________________ DOCHODY

Różne rozliczenia ”””2*296,40
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 296,40

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
razem dochody bieżące

2 296,40

2 296,40
OGÓŁEM DOCHODY 2 296,40

\\ń DATKI
801 Oświata i wychowanie 2 296,40

80115 Technika 766,40

4350
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
razem wydatki bieżące

766,40

766,40
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 530,00

4350
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
razem wy datki bieżące

1 530,00

1 530,00
OGÓŁEM WYDATKI 2 296,40


